
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Amministrativa 

Servizio Affari Sociali 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 124 del 16/12/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 16/12/2021    al n. 898 

 

 
 

 

OGGETTO:   RETTIFICA DETERMINA N. 869 DEL 10.12.2021 : EMERGENZA 

ABITATIVA: APPROVAZIONE PREVENTIVO FATTORIA CERRETO 

PER OSPITALITA’ NUCLEO FAMILIARE A SEGUITO DI ORDINANZA 

NR 2 DEL 12.10.2021 PER INAGIBILITA’ IMMOBILE 

                      CIG. Z693441E00 

 
 

Vista la propria Determinazione n. 869 del 10.12.2021 avente ad oggetto:  : Emergenza abitativa: 

approvazione preventivo Fattoria Cerreto per ospitalità nucleo familiare a seguito di Ordinanza nr 2 

del 12.10.2021 per inagibilità immobile –  CIG. Z693441E00; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stata indicata la spesa complessiva di € 1.890,00 anzichè €  

1.980,00; 

 

Ritenuto di dover rettificare gli importi del dispositivo della Detemina n. 869 del 10.12.2021 lasciando 

immutate le motivazioni in premessa; 

 

Considerato che è stato modificato l’importo del CIG. Z693441E00; 
 

Visto l’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

Visto l’art. 332 comma 5 del DPR 207/2010 e s.m.i.; 

 

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE: 

 

- verificati: 

   a) la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

   b) il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

   c) l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

   d) la conformità a leggi, statuto e regolamenti,  

 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto  

 

                                                                  D E T E R M I N A  

 

 



Pag. 2 

a- di  rettificare gli importi indicati nella  Determina nr 869 del 10.12.2021  relativa all’approvazione  preventivo  

a favore della  Fattoria Cerreto sita in c. da Colle Cacio di Mosciano S.A:  codice fiscale 

02056130673, comportante la spesa di € 45,00 al giorno comprensivo di IVA al 10%, per una camera 

tripla e 1 quadrupla: pernottamento e cambio biancheria 1 volta a settimana per un totale di nr  22 notti  

e precisamente dal 07.10.2021 al 29.10.2021 la cui spesa complessiva è di € 1.980,00  (anziché € 

1.890,00)  di cui imponibile  € 1.782,00  ed € 198,00 per I.V.A. al 10%; 

 

b- di impegnare la somma  complessiva di Euro  1.980,00 .al capitolo 6921 del bilancio corrente esercizio 

– piano dei conti 1.03.02.11.002  a favore della struttura ricettiva Fattoria Cerreto di Mosciano S.A; 

 

 

c- di impegnare la somma di € 198,00 al capitolo 6921 del B. C. E . – piano dei conti 1.03.02.11.002  a 

favore dell’Erario dello Stato; 

 

d- di specificare che la liquidazione verrà disposta dietro controllo effettivo delle presenze del nucleo 

presso la struttura ed emissione di fattura elettronica; 

 
e- di accertare, ai fini del  controllo preventivo di regolarità amm.vo - contabile  di cui all’art.         147/bis, 

comma 1, del Tuel, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla         regolarità, legittimità 

e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso         unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento da parte del  Responsabile  del  Servizio; 

 

f- di  dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione trasparente       di cui al 

D.Lgs 33/2013 e  pertanto necessita l’inserimento nell’apposita sezione   dell’Amministrazione  Trasparente. 

 

 

Mosciano S.A., li 16/12/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

Francesca De Camillis  

     



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 16/12/2021 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  16.12.2021 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


